

Lublin, dnia 24 czerwca 2020 r.

**Otrzymują**  
**Uczestnicy postępowania**  
**wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Modernizacja systemów zabezpieczeń w obiektach podległych KWP w Lublinie” (nr sprawy 31/53/20/SZP/B).**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający poniżej podaje treść pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie:**

W związku z ogłoszeniem przez *Komendę Wojewódzką Policji w Lublinie Przetargu nr referencyjny 31/53/20/SZP/B pn.: „Modernizacja systemów zabezpieczeń w obiektach podległych KWP w Lublinie”* prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie mające istotny wpływ na przygotowywanie oferty na w.w. przetarg dotyczy KMP Biała Podlaska, KP Terespol, KPP Włodawa:

**Pytanie nr 1**

Proszę o uszczegółowienie jak należy wykonać ślusarkę aluminiową w kl.RC3 w obiektach: KMP Biała Podlaska, KP Terespol, KPP Włodawa

Informujemy, że zgodnie z PN EN1627:2012 nie można wykonać drzwi w kl.RC3 z okuciem antypanicznym a takie wymaganie znalazło się w SiWZ do przetargu. Ponadto ewentualne zastosowanie okucia antypanicznego i rezygnacja z klasy RC3 (umożliwiająca otwarcie drzwi bez otwarcia ich z klucza lub karty) powoduje brak sensowności zastosowania obustronnej kontroli dostępu. A zatem proszę o informację czy stolarka aluminiowa ma być wykonana w kl. RC3 zgodnie z PN EN1627:2012 i obustronną kontrolą dostępu czy wyposażona w okucia antypaniczne a zatem niezgodne z klasą RC3.

**Odpowiedź:**

W obiektach: KMP Biała podlaska, KP Terespol, KPP Włodawa ślusarka aluminiowa ma być wykonana w kl.RC3 zgodnie z PN EN 1627:2012 i obustronną kontrolą dostępu, bez okucia antypanicznego

Ponadto informuję, iż odpowiedź na pytanie oraz dokonana zmiana SIWZ w w/w zakresie, nie powodują konieczności wydłużenia terminu składania ofert.